
Câmara Municipal de Matelândia

Estado: PARANÁ

RELAÇÃO DE EMPENHOS EMITIDOS - TRANSPARÊNCIA

Exercício: 2023

PERÍODO DE 01/01/2023 a 31/01/2023

Empenho Data Fornecedor Programática Fonte Nº Processo Tipo Licitação Nº Licitação Valor Acum Mês Acum Ano

11 02/01/2023
GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO
EM SERVIÇOS L 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 Processo dispensa 1.338,73 1.338,73 1.338,73

12 02/01/2023
GOVERNANÇABRASIL TECNOLOGIA E GESTÃO
EM SERVIÇOS L 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.40.00.00 Processo dispensa 1.623,78 2.962,51 2.962,51

13 11/01/2023 INSTITUTO PROE 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 53,24 3.015,75 3.015,75

14 11/01/2023 OI S.A. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 168,16 3.183,91 3.183,91

15 11/01/2023 OI S.A. 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 176,67 3.360,58 3.360,58

16 16/01/2023 CIA DE SANEAMENTO DO PARANA - SANEPAR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 195,63 3.556,21 3.556,21

17 16/01/2023 COPEL - CIA PARAN.DE ENERGIA ELETRICA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 862,36 4.418,57 4.418,57

18 16/01/2023 RADIO MATELANDIA LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Convite 31.837,92 36.256,49 36.256,49

19 23/01/2023 CELIA NASCIMENTO KAJMIRSKI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 3.777,04 40.033,53 40.033,53

110 23/01/2023 CESAR MASSAO TAKAHASHI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 13.451,55 53.485,08 53.485,08

111 23/01/2023 ROSINEIA GONCALVES ULBRICH 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 4.122,72 57.607,80 57.607,80

112 23/01/2023 SILVIA COLOMBO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 8.807,33 66.415,13 66.415,13

113 23/01/2023 SIRLEY DE FATIMA DOMINGOS 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 19.417,99 85.833,12 85.833,12

114 23/01/2023 NATALIA NUGLISCH DE FREITAS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.36.00.00 Processo dispensa 1.212,00 87.045,12 87.045,12

115 23/01/2023 ANDREA SANDI ZANESCO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 93.100,20 93.100,20

116 23/01/2023 JEFERSON LUIZ JOHAN 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 99.155,28 99.155,28

117 23/01/2023 JUSSARA SCARPARO DE OLIVEIRA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 105.210,36 105.210,36

118 23/01/2023 MARENILCE APARECIDA MEZZOMO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 111.265,44 111.265,44

119 23/01/2023 PAULO CEZAR GOMES 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 117.320,52 117.320,52

120 23/01/2023 SERGIO LUIZ ARGENTE 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 123.375,60 123.375,60

121 23/01/2023 CELSO GREGÓRIO 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 7.626,56 131.002,16 131.002,16

122 23/01/2023 CLEITON CAMILO PECATTI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 137.057,24 137.057,24

123 23/01/2023 PATRICIA LAURINDO TORTORA 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 143.112,32 143.112,32

124 23/01/2023 STELA GABOARDI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 149.167,40 149.167,40

125 23/01/2023 ZULMIR RINALDI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 6.055,08 155.222,48 155.222,48
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126 23/01/2023 ACAMOP - ASSOC.DE CAM.MUNIC.OESTE PR 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 586,50 155.808,98 155.808,98

127 25/01/2023 DAGOSTINI COMBUSTIVEIS LTDA 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Pregão 3.992,00 159.800,98 159.800,98

128 27/01/2023 TOP PRINT SOLUCOES EM IMPRESSORAS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.30.00.00 Processo dispensa 80,78 159.881,76 159.881,76

129 27/01/2023 FABIANO BETTINELLI 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.11.00.00 Processo dispensa 7.276,00 167.157,76 167.157,76

130 30/01/2023
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
SOCIAL 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 Processo dispensa 6.687,83 173.845,59 173.845,59

131 30/01/2023
INSS - INSTITUTO NACIONAL DE SEGURO
SOCIAL 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.90.13.00.00 Processo dispensa 1.527,96 175.373,55 175.373,55

132 30/01/2023
PREVIMAT FUNDO MUNICIPAL DE PREV DO
MUNICIPIO DE M 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 Processo dispensa 5.787,45 181.161,00 181.161,00

133 30/01/2023
PREVIMAT FUNDO MUNICIPAL DE PREV DO
MUNICIPIO DE M 01.001.01.031.0002.2.001.3.1.91.13.00.00 Processo dispensa 5.234,31 186.395,31 186.395,31

134 30/01/2023 BANCO DO BRASIL 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.39.00.00 Processo dispensa 92,00 186.487,31 186.487,31

135 30/01/2023 NATALIA NUGLISCH DE FREITAS 01.001.01.031.0002.2.001.3.3.90.36.00.00 Processo dispensa 1.716,96 188.204,27 188.204,27

TOTAL EMPENHADO:

188.204,27

188.204,27

TOTAL GERAL:

0,00
TOTAL ANULADO:

Comentários:

-

18/07/2023 - 13:48:05
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